

CIG : ZCB224E5A6

OGGETTO: Ordine

COD.	DESCRIZIONE	quantità	costo unitario	imponibile	SCONTO	IVA	TOTALE
	Legno 7.5 X 7.5 come lunghezza 8cm	33	1,300	42,90		9,438	52,338
	Molle per panni in legno 4 conf x 10 pz	4	2,000	8,00		1,76	9,760
	Treccia per Veneziane, 2,5 mt bianca	33	0,400	13,20		2,904	16,104
	Vite ad occhiello mis 18X50 mm	33	0,150	4,95		1,089	6,039
							<b>84,24</b>

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Roberta Dott.ssa VILLA)

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico DPR 28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.







